
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ),  art. 222 ust 4 oraz art.257  i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę ogółem 19 437,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dochody po zmianach wynoszą ogółem     141 542 857 zł z tego: 

1) bieżące                                           136 355 857 zł 

2) majątkowe                                         5 187 000 zł  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany i zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę ogółem 19 437,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem         156 802 857 zł  z tego: 

1) bieżące                                             124 688 932 zł 

2) majątkowe                                         32 113 925 zł  

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Piotr Gąszcz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8D03A-6E2A-4568-9DB1-337F0E254AF9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 437,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 437,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 19 437,00

Urząd Miasta Józefowa 0,00 19 437,00

141 523 420,00 141 542 857,00

Rozdział Paragraf

85415

2030

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 255/VIII/2020 Rady Miasta
Józefowa z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu na 2021 rok

Zmiana

19 437,00

19 437,00

19 437,00

19 437,00

Razem: 19 437,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2021

Burmistrza Miasta Józefowa

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8D03A-6E2A-4568-9DB1-337F0E254AF9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 744 407,00

Pozostała działalność 164 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Urząd Miasta Józefowa 500,00

Zakup usług remontowych 400,00

Urząd Miasta Józefowa 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 201 500,00

Zarządzanie kryzysowe 30 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Urząd Miasta Józefowa 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Urząd Miasta Józefowa 6 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miasta Józefowa 3 000,00

Różne rozliczenia 2 539 036,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 901 400,00

Rezerwy 1 401 400,00

Urząd Miasta Józefowa 1 401 400,00 -26 000,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 255/VIII/2020 Rady Miasta
Józefowa z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział

750

75095

12 000,00

56 500,00

30 000,00

30 000,00

12 000,00

13 000,00

13 000,00

2 513 036,00

1 875 400,00

1 375 400,00

1 375 400,00

4210

4270

754

75421

Po zmianieParagraf Zmiana

0,00 11 744 407,00

0,00 164 000,00

800,00

800,00

100,00

100,00

2 227 500,00

4210

4280

4300

300,00

26 000,00

300,00

-300,00

-300,00

26 000,00

10 000,00

10 000,00

6 000,00

6 000,00

10 000,00

10 000,00

-26 000,00

-26 000,00

-26 000,00

758

75818

4810

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2021

Burmistrza Miasta Józefowa

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8D03A-6E2A-4568-9DB1-337F0E254AF9. Podpisany Strona 1



Edukacyjna opieka wychowawcza 1 534 750,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 100,00

Stypendia dla uczniów 67 100,00

Urząd Miasta Józefowa 17 100,00

156 783 420,00

19 437,00

19 437,00

19 437,00

19 437,00

19 437,00Razem:

1 554 187,00

86 537,00

86 537,00

36 537,00

156 802 857,00

854

85415

3240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8D03A-6E2A-4568-9DB1-337F0E254AF9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie miasta na 2021 rok dotyczą:

Ad. § 1. Zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 19 437 zł :

- 19 437 zł. - zwiększenie dochodów bieżących w rozdz.85415 w związku z otrzymaną informacją WF-
I.3112.19.4.2021 o przyznaniu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie art 90 d i art.90 e ustawy o systemie oświaty;

Ad. § 2. Zmiany oraz zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 19 437 zł w tym:

- 300 zł. – przesunięcie wydatków bieżących w rozdz.75095 pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na
zakup części komputerowych w ramach trwałości projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu
poprzez zapewnienie dostępu do Internetu mieszkańcom Józefowa II edycja”

- 26 000 zł. – zwiększenie wydatków bieżących w rozdz.75421 z przeznaczeniem na wsparcie działań
związanych z pandemią covid – 19 – ze środków rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe;

- 19 437 zł. - zwiększenie wydatków bieżących w rozdz.85415 w związku z otrzymaną informacją WF-
I.3112.19.4.2021 o przyznaniu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie art 90 d i art.90 e ustawy o systemie oświaty.

Po wprowadzonych zmianach stan rezerw przedstawia się następująco:

Rezerwa ogólna 565 000 zł

Rezerwy celowe 1 310 400 zł w tym:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 390 000 zł

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 500 000 zł

- na zadania oświatowe w wysokości – 420 400 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8D03A-6E2A-4568-9DB1-337F0E254AF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

